

Strømmen Energi ApS

Mothsvej 65 A, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 12 77 70 94

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Claus Ulrich Strømmen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strømmen Energi ApS Mothsvej 65 A Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 12 77 70 94 Stiftet: 21. februar 1989 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle Lis Strømmen, direktør Claus Ulrich Strømmen, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Axtech Denmark ApS, Rudersdal, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i ejendomme og kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -184.153 mod 308.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-40.943	-19.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.619	-4.619
Driftsresultat	-45.562	-24.071
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-136.309	280.418
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	863	0
Andre finansielle indtægter	1.778	72.629
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.923	-20.831
Resultat før skat	-184.153	308.145
Ordinært resultat efter skat	-184.153	308.145
Årets resultat	-184.153	308.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-287.553	-691.855
Disponeret i alt	-184.153	308.145

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.203.236	1.207.855
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.203.236</u>	<u>1.207.855</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	704.278	840.586
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>704.278</u>	<u>840.586</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.907.514</u>	<u>2.048.441</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.426	771.563
	Tilgodehavende selskabsskat	3.963	3.963
	Andre tilgodehavender	-829	-829
	Tilgodehavender i alt	<u>25.560</u>	<u>774.697</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.105.009	976.051
	Værdipapirer i alt	<u>1.105.009</u>	<u>976.051</u>
	Likvide beholdninger	244.860	1.421.934
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.375.429</u>	<u>3.172.682</u>
	Aktiver i alt	<u>3.282.943</u>	<u>5.221.123</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	2.935.353	3.222.905
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>3.238.753</u>	<u>4.422.905</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	750.000
	Anden gæld	44.190	48.218
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.190	798.218
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.190</u>	<u>798.218</u>
	Passiver i alt	<u>3.282.943</u>	<u>5.221.123</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.923	20.831
	4.923	20.831
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	1.230.950	1.230.950
Kostpris 30. juni 2017	1.230.950	1.230.950
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-23.095	-18.476
Årets afskrivninger	-4.619	-4.619
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-27.714	-23.095
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.203.236	1.207.855
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	929.947	929.947
Kostpris 30. juni 2017	929.947	929.947
Værdireguleringer 1. juli 2016	-89.360	-369.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-136.309	280.418
Opskrivninger 30. juni 2017	-225.669	-89.361
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	704.278	840.586
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Axtech Denmark ApS	Rudersdal, Danmark	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.222.906	3.914.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-287.553</u>	<u>-691.855</u>
	<u>2.935.353</u>	<u>3.222.905</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	99.800
Udloddet udbytte	-1.000.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>1.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
